PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ BUÔN HỒ

  TRƯỜNG THCS ĐINH TIÊN HOÀNG

                  Số:      /TB-ĐTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

             Bình Tân, ngày       tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thời gian tập trung học sinh năm học 2023-2024

Căn cứ Quyết định số 1516/QĐ-UBND Quyêt định Ban hành Kế hoạch thời

gian năm học 2023-2024 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo

dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk.

Nay trường THCS Đinh Tiên Hoàng thông báo đến quý bậc phụ huynh và

các em học sinh trên địa bàn phường Bình Tân, thị xã Buôn Hồ, tỉnh ĐăkLăk về kế

hoạch tập trung toàn bộ học sinh đầu năm năm học 2023-2024 như sau:

 Thời gian đúng 7 giờ 30 ngày 29-8-2023 (Thứ 3): Đề nghị toàn thể học sinh

tập trung về trưởng nhận lớp và nghe giáo viên chủ nhiệm thông báo về kế hoạch

của nhà trường và của lớp về năm học 2023-2024.

Vậy trường THCS Đinh Tiên Hoàng thông báo cho quý bậc phụ huynh và

các em học sinh trên địa bàn phường Bình Tân được biết thời gian tập trung học

sinh năm học 2023-2024.

Nơi nhận:

- UBND phường;đài phát thanh phường;

- BCH Hội CMHS (để P/h);

- Giáo xứ Vinh Quang (để p/h);

- Niêm iết tại trường ĐTH (để t/b);

- GVCN (để t/h);

- Nhóm Zalo trường;

- Đăng website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phan Công Quyến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-20T08:31:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHAN CÔNG QUYẾN đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-20T21:28:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS ĐINH TIÊN HOÀNG<thanhha2014nq@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-20T21:29:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS ĐINH TIÊN HOÀNG<thanhha2014nq@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-20T21:29:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS ĐINH TIÊN HOÀNG<thanhha2014nq@gmail.com> đã ký lên văn bản này!